CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EXTRATO DO EDITAL DE ABERTURA

O Presidente da Câmara Municipal de Hortolândia/SP, torna público que realizará, por meio da empresa Aplicativa Serviços

de Apoio e Gestão Administrativa Ltda., sob supervisão da Comissão de Concurso nomeada, Portaria nº 11 de 03 de Janeiro

de 2024, em datas, locais e horários a serem oportunamente divulgados, Concurso Público regido de acordo com a Constituição

Federal de 5 de outubro de 1988, Lei Municipal nº 2.004/2008, Lei nº 3.064/2015 e Resolução 214/2021, e as demais Leis

Municipais em vigor, destinado ao provimento de vaga existente para os cargos de Analista Administrativo, Analista

Legislativo, Analista Produtor de Conteúdo, Oficial Administrativo, Operador de Som e Imagem, Ouvidor Geral e

Técnico de Manutenção e Suporte em Informática, descrito na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do Edital de abertura do

Concurso Público. O edital, na íntegra, e seus anexos serão publicados, no nos endereços eletrônicos

www.aplicativagestao.com.br e www.hortolandia.sp.leg.br, a partir desta data. As inscrições serão realizadas via Internet,

no endereço eletrônico www.aplicativagestao.com.br, iniciando-se no dia 05 de fevereiro de 2024 e encerrando-se, no

dia 23 de fevereiro de 2024.

Hortolândia, 1 de fevereiro de 2024.

Edivaldo Souza Araújo
Presidente da Câmara Municipal de Hortolândia